〇〇 〇〇

共催：新潟県病院薬剤師会/アステラス製薬株式会社/MSD株式会社

2014 年 5 月 9 日（金） 18:30～20:30

新潟ﾕﾆｿﾞﾝﾌﾟﾗｻﾞ 4階 「大研修室 」
      新潟市中央区上所2-2-2  TEL025-281-5511

日  時

会  場

※会場にて軽食のご準備をしております。
※本講演会は、日本薬剤師研修センター生涯教育制度に認められており、研修シール1単位が
   交付されます。

謹 啓
 陽春の候、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り、新潟県病院薬剤師会学術講演会を開催させて戴く事となりました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様

お願い申し上げます。

謹 白

製品紹介 18：30 ～18：50
「SGLT2阻害薬 ｽｰｸﾞﾗ錠」 ｱｽﾃﾗｽ製薬（株）

話題提供 18：50 ～19：20

特別講演 19：20 ～20：30

	スライド番号 1